Radicaciéon
13468408900220200021200

13468408900220200022600

13468408900220200022200

13468408900220200022100

13468408900220200021400

13468408900220200023500

13468408900220200023100

13468408900220200021600

Numero de Registros: 11

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Mompos

Estado No. 5

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Angela Isabel Paternina Shirley Herrera Dovales

Garcia

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Bancolombia Sa
Y Otro

Banco Comercial Av
Villas S.A

Banco Popular Sa

Carlos Andres Pacheco
Avila

Cooperativa Medica De
Antioquia

Demandado

Jesus Elias Abuabara
Cadena

Jose Maria Rocha
Hurtado

Carmen Sofia De La
Hoz Palomino

Alba Luz Martinez
Castro

Sofia Carlota Serrano
Cabeza

Navit De Jesus Rocha
Mejia

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

De Jueves, 11 De Febrero De 2021

Fecha Auto
10/02/2021

10/02/2021

10/02/2021

10/02/2021

10/02/2021

10/02/2021

10/02/2021

10/02/2021

Auto / Anotacién
Auto Decide

Auto Decide

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha jueves, 11 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LINA SOFIA MARTINEZ SALCEDO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

89f7476¢-4d58-47e0-b262-136024bc6106
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotaciéon
13468408900220200023800 Ejecutivo Miguel Acufia Canedo Cristina Vanstralen 10/02/2021 Auto Concede - Acepta
Palomino Retiro Demanda
13468408900220200023000 Jurisdiccion Yenifer Cervantes Caro 10/02/2021 Auto Rechaza De Plano
Voluntaria
13468408900220200020800 Sucesion Nancy Nifio De Marco Antonio Nifio 10/02/2021 Auto Decide
Echeverria Y Otro Canedo
Numero de Registros: 11

En la fecha jueves, 11 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LINA SOFIA MARTINEZ SALCEDO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

89f7476¢-4d58-47e0-b262-136024bc6106



