



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Mompos

Estado No. 5 De Jueves, 11 De Febrero De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13468408900220200021200	Ejecutivo	Angela Isabel Paternina Garcia	Shirley Herrera Dovales	10/02/2021	Auto Decide
13468408900220200022600	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Jesus Elias Abuabara Cadena	10/02/2021	Auto Decide
13468408900220200022200	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Jose Maria Rocha Hurtado	10/02/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
13468408900220200022100	Ejecutivo	Banco Bancolombia Sa Y Otro		10/02/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
13468408900220200021400	Ejecutivo	Banco Comercial Av Villas S.A	Carmen Sofia De La Hoz Palomino	10/02/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
13468408900220200023500	Ejecutivo	Banco Popular Sa	Alba Luz Martinez Castro	10/02/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
13468408900220200023100	Ejecutivo	Carlos Andres Pacheco Avila	Sofia Carlota Serrano Cabeza	10/02/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
13468408900220200021600	Ejecutivo	Cooperativa Medica De Antioquia	Navit De Jesus Rocha Mejia	10/02/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago

Número de Registros: 11

En la fecha jueves, 11 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LINA SOFIA MARTINEZ SALCEDO

Secretaría

Código de Verificación

89f7476c-4d58-47e0-b262-136024bc6106



REPÚBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Mompos

Estado No. 5 De Jueves, 11 De Febrero De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13468408900220200023800	Ejecutivo	Miguel Acuña Canedo	Cristina Vanstralen Palomino	10/02/2021	Auto Concede - Acepta Retiro Demanda
13468408900220200023000	Jurisdicción Voluntaria	Yenifer Cervantes Caro		10/02/2021	Auto Rechaza De Plano
13468408900220200020800	Sucesion	Nancy Niño De Echeverria Y Otro	Marco Antonio Niño Canedo	10/02/2021	Auto Decide

Número de Registros: 11

En la fecha jueves, 11 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LINA SOFIA MARTINEZ SALCEDO

Secretaría

Código de Verificación

89f7476c-4d58-47e0-b262-136024bc6106